ESCOLA DE MAGISTRATURA FEDERAL DA 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 04/2021, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR DA ESCOLA DE MAGISTRATURA FEDERAL DA 5ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

DESIGNAR a Juíza Federal DANIELLE SOUZA DE ANDRADE E SILVA

CAVALCANTI para exercer a função de diretora do Núcleo Seccional da Escola em

Pernambuco, cujo mandato, nos termos regimentais, coincidirá com o do Diretor da

ESMAFE.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

31/03/2021

X

  Desembargador Federal FERNANDO BRAGA DAMASCENO

DIRETOR